
XVIII JORNADAS MUNICIPALES SOBRE CATÁSTROFES
DATOS SOBRE INSCRIPCIONES 

Total de Inscripciones: 5.353

Inscripciones por áreas profesionales

Inscripciones por puesto en la empresa

Distribución geográfica de las inscripciones
Procedentes de España: 5.026
Otros países: 327 (255 de Portugal)

Sanitaria
Extincion de incendios
Policial
Otros
Seguridad
Comercial

3%
20%

2%3%
70%

Técnico
Otros
Voluntario
Médico
Jefe Operativo
Diplomado Enfer.
Gestión

3%13%
4%

4%

20%
25%

31%

Madrid
Castilla La Mancha
Cataluña
Andalucía
Galicia
Resto España

16%
3%

5%
5%
8% 63%
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